Главе МР «Дербентский район»
	____________________________________
	(инициалы, фамилия)

                                                                                              от___________________________________
                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

____________________________________
                                                                                                      (проживающего по адресу)

                                                                                                  ___________________________________
	(контактный телефон)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня  на муниципальную  службу в администрацию Дербентского района  для замещения должности муниципальной службы (указывается должность, название управления, отдела) с…….., заключив со мной трудовой договор.

        С условиями прохождения муниципальной службы, и регламентом работы администрации Дербентского района ознакомлен.

Дата	Подпись